ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 19 декабря 2023 г. № 895

г. Кызыл

О признании утратившим силу подпункта

«а» пункта 1.8 Порядка предоставления

субсидий на возмещение (финансовое

обеспечение) производителям зерновых

культур части затрат на производство и

реализацию зерновых культур

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

6 февраля 2021 г. № 118 «Об утверждении правил предоставления и распределения

иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из федерального

бюджета бюджетам субъектов российской федерации в целях софинансирования

расходных обязательств субъектов российской федерации по финансовому обеспе-

чению (возмещению) производителям зерновых культур части затрат на производ-

ство и реализацию зерновых культур» Правительство Республики Тыва ПОСТА-

НОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу подпункт «а» пункта 1.8 Порядка предоставле-

ния субсидий на возмещение финансовое обеспечение (возмещение) производите-

лям зерновых культур части затрат на производство и реализацию зерновых куль-

тур, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 29 июня

2022 г. № 421.

620200099/28296(4)

2

620200099/28296(4)

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг